



Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de San Luis Potosí ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

San Luis Potosí, S.L.P., a 07 de febrero de 2019 Asunto: Informe de Comisión.

NOMBRE:	Mario García Valdez
CARGO:	Director General
ADSCRIPCIÓN:	Dirección General

LUGAR Y PERIODO DE LA COMISIÓN:

LUGAR	FECHA DE INICIO DE LA COMISIÓN	FECHA TÉRMINO DE LA COMISIÓN
Cd. de México	24 de enero de 2019	24 de enero de 2019

LUGAR	FECHA DE INICIO DE LA COMISIÓN	FECHA TÉRMINO DE LA COMISIÓN
Cd. de México	24 de enero de 2019	24 de enero de 2019
DBJETO DE LA COMISIÓN:		
Propósito:		
Asistencia a Ciudad de México par Director General Nacional de CON,	ra presentación del Director General de CONALEP (en el estado, Mtro. Mario García Valdez al
Sirestor General Ivacional de GON.	ACET, DI.Emique Ru Herrera.	
Resumen actividades realizadas:		
A ciata a cia a Où ala dal Mária		
Asistencia a Ciudad de Mexico, pai Director General Nacional de CON.	ra presentación del Director General de CONALEP (ALEP, Dr.Enrique Ku Herrera.	en el estado, Mtro. Mario García Valdez al
Conclusiones:		
Asistencia a Ciudad de Mexico-pai Director General Nacional de CON,	ra presentación del Director General de CONALEP (ALEP, Dr.Enrique Ku Herrera.	en el estado, Mtro. Mario Garcia Valdez al
		Maria Addition
Resultados Obtenidos:	AND THE STATE OF T	
Asistencia a Ciudad de México par	ra presentación del Director General de CONALEP	en el estado, Mtro. Mario García Valdez al
Director General Nacional de CON	ALEP, Dr.Enrique Ku Herrera.	

Contribuciones al CONALEP:

Asistencia a Ciudad de México para presentación del Director General de CONALEP en el estado, Mtro. Mario García Valdez al Director General Nacional de CONALEP, Dr.Enrique Ku Herrera.

Firma autógrafa del servidor público comisionado